Протокол
внеочередного общего собрания собственников помещений

в многоквартирном доме, расположенном поадресу:
Курская обл., г.Железногорск, ул. „ и  L/ . дом р? корпус__

в форме очного голосования

г.Железногорск________
Дата проведения Общего собрания: очное-« C J 4  »„ / ч ^ п У и / ( 7 1 \̂Ът.
Время проведения Общего собрания: с - & ц ч. n o / y - f c f i .
Способ уведомления: путем вывешивания письменных объявлений формата А4 на местах общего публичного доступа -
входных дверях подъезда дома.

Дата и место подсчета голосов: „ л / 7  !
307170, Курская обл., гЖелезногорск ул. ^ /1Р  И  С//-/-СУ . г 3 « jP y»  , 2015 г.
Количество голосов собственников, принявших участие в голосовании: кв.м.
суммарная площадь жилых и нежилых помещений без учета помещении, относящихся к общему имуществу - / Ч  7Уу , /
кв.м.
В Общем собрании приняли участие собственники, обладающие ) f  % от общей полезной площади дома
совокупно.

Повестка дня общего собрания собственников помещений:

’ № Вопросы, поставленные на голосование

1
О праве Управляющей компании ООО «УК «Жилищник» принять и провести подсчет решений собственников
дома, проверить соответствие лиц, принявших в голосовании, статусу собственников помещений в доме и
подписать Протокол общего собрания собственников дома.

2 Утверждение годового отчета о деятельности Управляющей компании за 2014 год.

3 Утверждение плана выполнения работ на 2015 год.

4 Утверждение способа доведения до собственников помещений в доме итогов голосования в доме- через объявления
на подъездах дома.

По итогам очного голосования были приняты следующие решения:
1. Предоставить право Управляющей компании ООО «УК «Жилищник» принять и провести подсчет решений
собственников дома, проверить соответствие лиц, принявших в голосовании статусу собственников помещений в доме
и подписать Протокол общего собрания собственников дома.

«ЗА» !/)/) % «ПРОТИВ» О  % «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» О  %

2. Утвердить годовой отчет о деятельности Управляющей компании за 2014 год.
«ЗА» /РР) % «ПРОТИВ» (/) % «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» /О %

3. Утвердить план выполнения работ на 2015 год.
«ЗА» /Р а  % «ПРОТИВ» / )  % «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» <Ц %

4. Утвердить способ доведения до собственников помещений в доме итогов голосования в доме-
через объявления на подъездах дома. ~

«ЗА» }Ю0 % «ПРОТИВ» О  % «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» О  %

Решение принято большинством голосов, присутствующих на собрании.

С информацией и материалами, необходимыми для принятия решения по вопросам повестки дня, Вы можете
ознакомиться в ООО «УК «Жилищник» (Курская обл., г.Железнргорск, ул. Горняков, д.27).

Уполномоченный представитель
собственников помещений МКД </

Председатель собрания /L /*  ̂ -С v
собственников помещений МКД -  ̂ ^  '

Секретарь собрания-----------------------------------  ! C ^U O U U sl0' C uC k/rJ& £(? S  •
собственников помещений МКД